Ričards Gailums, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Uldis Jansons, Valts Grasbergs, Vugars 
Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 

1. atbalstīt Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot tās 

pamatkapitālā mantas vienības par kopējo summu 503 940,00 euro (pieci simti trīs tūkstoši 
deviņi simti četrdesmit euro), palielinot Pašvaldībai piederošo daļu skaitu, saskaņā ar mantiskā 
ieguldījuma atzinumu lēmuma pielikumā, un noteikt, ka minētais mantiskais ieguldījums ir 
izmantojams Pašvaldības SIA  “RŪJIENAS SILTUMS” noteiktā vispārējā stratēģiskā mērķa